
 

2019年 2月 5日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

 

 

お詫びとお知らせ 

開店 60周年記念ありがとう大感謝祭冊子掲載 

「セゾン デュ フリュイ」国産果実のひとくちゼリー 内容量表記の誤りについて 

 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2019年 2月 7日（木）～13日（水）まで開催いたします開店 60周年記念ありがとう大感謝祭の 

冊子に掲載しました「セゾン デュ フリュイ」国産果実のひとくちゼリーの内容量の表記に誤りが 

あることが判明いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後、再発防止に努める所存でございますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象商品】 

商品名：「セゾン デュ フリュイ」 

国産果実のひとくちゼリー  

 

価格：1,080円 

 

内容量：誤）60個 

 

      正）36個 

 

 

 

【お問合せ窓口】 

株式会社東武宇都宮百貨店 

食品・レストラン部 

担当：箕輪・中山・生井 

電話番号：028-651-5050 

受付時間：午前 10時から午後 7時まで 

 

以上 


